1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 04/2020-CSPE/PREG/UFPI, DE 30 DE JANEIRO DE 2020

Julgamento do RECURSO à PRIMEIRA ETAPA do EDITAL Nº 54/2019-CSPE/PREG/UFPI, DE 29 DE NOVEMBRO

DE 2019

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais, torna público o resultado

do julgamento do RECURSO à PRIMEIRA ETAPA do processo seletivo para REINTEGRAÇÃO de ex-aluno de curso de

graduação presencial, ao quadro discente da UFPI, no período letivo 2020.1.

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) / TERESINA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS (CCHL)

PROCESSO NOME CURSO RESULTADO RECURSO

PRIMEIRA ETAPA

23111082321201957 LEILIANNE PRAZERES

CARDOSO

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

NOTURNO

INDEFERIDO

Não atende o item 3.2, “d” do

Edital

Teresina, 30 de janeiro de 2020.

Profa. Dra. Adrianna de Alencar Setubal Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais – CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG

 2